
Respi-Free™ by Omega Alpha
Respiratory Health Formula*
Contains a combination of 15 herbs | Supports detoxification of pathways for the lungs
Contains antioxidant herbs | Contains phytonutrients and trace elements
Supports maintenance of normal respiratory tract health | Supports overall respiration
Contains Airwaves™, Lung Flush™ and Herba Coff™ formulations

INGREDIENTS PER 30 mL/1 oz:
Scuttellaria baicalensis (Skullcap Baical Root)……………………135 mg
Lonicera japonica (Japanese Honeysuckle Flower)………………235 mg
Chrysanthemum morifolium (Chrysanthemum Flower)…………235 mg
Morus alba (Mulberry Leaf)………………………………………….70 mg
Eriobotryae japonica (Loquat Leaf)………………………………..400 mg
Polygala tenuifolia (Thinleaf Milkwort Root)……………………..275 mg
Momordica grosvenori (Monk Fruit)………………………………100 mg
Mentha canadensis (Peppermint Leaf)…………………………..400 mg
Bulbus fritillariae thunbergii (Thunberg Fritillary Bulb)………….100 mg
Eucalyptus globulus (Eucalyptus Leaf)……………………………400 mg
Rosmarinus officinalis (Rosemary Leaf)…………………………….235 mg
Verbascum thapsus (Mullein)………………………………………400 mg
Asclepias tuberosa (Pleurisy Root)…………………………………400 mg
Inula helenium (Elecampagne Root)………………………………400 mg
Urtica dioica (Stinging Nettles)……………………………………200 mg

ADDITIONAL INGREDIENTS: Purified water, Menthol, Citric acid, Guar gum, Potassium 
sorbate, Benzoic acid (buffered), Natural cherry flavour.

DIRECTIONS: Give 30-90 mL (1-3 oz) one to three times a day as required. Pre-event, give 60 
mL (2 oz). Shake well before use. For oral use only.

EQUINE DAILY SERVINGS: 90 mL, 3 times daily = 4-day supply (Litre); 16-day supply (Gallon)

CAUTIONS: Safe use in pregnant horses or horses for breeding has not been proven. Not 
recommended for mares in foal. If horseʼs condition worsens or does not improve, stop product 
administration and consult your veterinarian. For equine use only. Keep out of the reach of children 
and other animals. In case of accidental overdose, contact a health professional immediately. Do 
not use if security seal is broken.

STORAGE: Consume within six (6) months after opening.

ALLERGENS: Contains no corn, dairy, gluten, soy, wheat or yeast.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is 
not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.
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